
Núm. 202 Pág.
19-10-2023 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Quart de Poblet

2023/12761 Anuncio del Ayuntamiento de Quart de Poblet sobre la aprobación
definitiva de la relación de personas admitidas y excluidas para la
convocatoria de una plaza de arquitecto/a técnico/a, por concurso de
estabilización de empleo temporal. Oferta de empleo público año
2022.

ANUNCIO
Por Resolución de Alcaldía 4277 de 21 de septiembre de 2023 se ha

aprobado la relación definitiva de aspirantes admitidos/as de la convocatoria de
diversas plazas de personal funcionario, del tenor literal siguiente:

Finalizado el plazo de subsanación y de conformidad con las bases de la
convocatoria publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia número 2, de
3 de enero 2023 del proceso selectivo para cubrir una plaza de arquitecto técnico por
estabilización de empleo temporal incluida en la Oferta de Empleo Público de
Estabilización de 2022 del Ayuntamiento de Quart de Poblet, mediante sistema de
concurso, y en virtud  de las facultades que me otorga la Legislación vigente, 

RESUELVO:

PRIMERO.- Declarar aprobada la siguiente lista definitiva, de aspirantes
admitidos/as: 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF
BELEÑA MILLAS CRISTINA ***1921**
BLASCO ALEMANY BEGOÑA ***6454**
ESTEVE SUBIES PILAR ***1053**
FITA PINAZO VERONICA ***8545**
FORMENT CORTES ESTANISLAO ***3434**
JIMENEZ VALERO TERESA ***3914**
PORTALES ROCA INMACULADA ***4306**
SALA GARCIA MARIA ***8349**
SANCHO MONTESINOS REBECA ***7325**

SEGUNDO.- La citada lista quedará expuesta en el Tablón de Anuncios de la
Corporación de la sede electrónica, y complementariamente y sin carácter oficial en
la página Web del Ayuntamiento.

TERCERO.- Nombrar a los miembros del tribunal calificador:

Secretario: con voz y voto, D. José Llavata Gascón, Secretario del
Ayuntamiento de Quart de Poblet, o funcionario en quien delegue.

Presidente: Dª Salvador Alandí Viana, Jefe del Área de Urbanismo del
Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
12

76
1



Núm. 202 Pág.
19-10-2023 2

- Vocales titulares: 

D. Rafael Conejero Rodilla, Arquitecto Municipal del Ayuntamiento de
Xirivella.

D. Rafael Calero Soriano, Arquitecto Municipal del Ayuntamiento de Picanya.

D. Fernando Losada Marco, Director RRHH del  Ayuntamiento de Quart de
Poblet.

- Vocales suplentes:

Dª  Vicenta María Ortiz Tarín, Arquitecta municipal del Ayuntamiento de
Quart de Poblet.

Dª  María Rosario Caro Juárez, Ingeniera técnica Municipal del Ayuntamiento
de Quart de Poblet. 

Dª. Ángeles Paz Navarro Gimeno, Técnica administración general del
Ayuntamiento de Quart de Poblet.

Dª. M.ª Amparo Toboso Boix, Técnica administración general del
Ayuntamiento de Quart de Poblet.

D.  Carlos García Bujeda, Intendente de la Policía Local del Ayuntamiento de
Quart de Poblet.

Quart de Poblet, a 22 de septiembre de 2023. —La alcaldesa, Cristina Mora
Luján.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
12

76
1


		2023-10-18T12:34:21+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



